@W"‘k«“’q $ @

R i

AR . r - Hert P
vt sme (J SMPRACING  UITRAPOM ertz. 'Vorgol
uHucTepcTBo CriopTa Poccuiickoin degepayum Poccuiickas ABTomobunbHas defepauva

yran YP u KP no konbueBbiM roHkam 2015 Copr. no kpyram

Y PUHT
OHKa 2 oy
oHka (18 Kpyru) sanyiien 8 15:28:3

5 No. Bogurensb Mopoa 3aasuTtenb Kpyrv Swee spems wee spema Pa3pbis Pa3.flua. | ckopocTb dyre Quki
2 A4ygykano XUMKKn NYKOWN PEAC 18 29:13.810 1:35.443 126622 2 26
38 A.IOWWH Cankr-fi IOwwuH A. 18 30:14.725 1:39.850 :00.915 1:00.915 121,034 9 18
11 A BALOEB Mocksa AMI "Motopcnc 18 30:37.248  1:38.677 22523 1:23.438 122472 18 15
43 B.HE3BAHKWH  Tonestri INNOCENTILA 18 30:45.794 1:39.187 8546 1:31.984 121,843 3 12
- 37 N.AWWH Mockea NEVAMOTORS 18 30:52.205 1:40.796 6.411 1:38.395 119,898 11 10
- 45 ATYNUUbIH Kypran 3AO TO Kypran 17 29:22.973 1:41.058 1 Kpyr 1 Kpyr 119,587 6 8
42 ABENOronoB  Cawkr-lNi NEVAMOTORE 17 29:26.210 1:41.902 3.237 1 Kpyr 118,596 17 6
> knaccuguunposaH (75% = 13 Kpyru)
52 MUEPHEB Exkatepwi Subaru 12 29:17.025 1:58.681 5Kpyrm 6 Kpyrn 101,829 10 0
47 N.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LA 7 12:12.511 1:40.571 5Kpyrw 11Kpyrw 120,166 2 0
51 C.3AT'YMEHHOB Mockea 3arymenHos C. 4 6:52.359 1:39.484 3 Kpyrm 14 Kpyru 121,479 3 0
27 B.JJAPUOHOB Mocksa AMI "MoTopcnc 4 7-08.940 1:39.721 16.581 14 Kpyrw 121,190 3 0
4 P.ITONUKOB Mocksa JIYKOWN PEWUC 1 1:52.114 3 Kpyrn 17 Kpyrw - 0 O
7 PAKAHWSA30B Mockea JIYKOWNPEAC 18 29:28.164 1:37.138 DQ 124413 5 O
) 63 M.CMMOHOB CobiapaHt Syzran Racing™ 18  30:36.649 1:40.391 DQ 120,381 3 0
HbABneHns
cr.Ne2 (Qynykano Anekcei) 1 AONONHUTENLHOE O4KO 3@ nyuilee BpemaA roHku
cr.Ned3 (Hespankun Briaancnas) +30 cexyHA K obLiemy BpeMeHU rOHKM NO peLleHro Ne17 KCK
cT.Ne 7 (AkuHusA3os Pyctam) pesynbTaT 3ae3fa aHHynuposaH no peweHio Ne18 KCK
cT.Ne 63 (CMMOHog_M§§cv|M) pesynbTaT 3ae3na aHHyNUpoBaH No pel gHnio Ne18 KCK
larginof Victory™™~_ Avg. Speed Best Lap 7{2; ﬁlest Spd
1:00.915 124,035 1:35.443" 7 126,622 2 - Anexceit AYAYKANO
“PyroBomATens rOHKA _ COTHAKOR ATEKCAHAP (8 ~ Onits

naeHbI cekpeTapb ByTbipckasi AHacTacus (aKk Ne151927) <
) /// www.mylaps.com

ABMNOH |(TUTES @honX).: ABTOD gl lE sapvness {5 aewmnonsr TnOtor TA3ETA.TU MIERSMECT S/AMRHIR Ha-S0alRnsking
Haneuarako: 02.08.2015 18:57:56
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“CopT. NO Kpyram

IaTan UP u KP no konbuesbim roHkam 2015

4

onKa 2 e
owka (18 Kpyrw) sanyiuen s 1

s No. Bogurensb [opoA 3aaBuTensb Kpyru Sujee BpeMs LLee BpeMa PaspbiB Pa3.flug. | CkopocTb Jyre Quki

ynep-npoAakilH

38 A OWWH Canir-Me OwwmH A. 18 30:14.725 1:39.850 121,034 9 12,6
43 B.HE3BAHKWH  Tonbstri INNOCENTILA 18 30:45.794 1:39.187 31.069 31.069 121,843 3 95
3 37 N.ALUUVH Mockea NEVAMOTORS 18 30:52.205 1:40.796 6.411 37.480 119,898 11 7.5
l 45 ATYNULbIH Kypran 3AO TA Kypraw 17 29:22.973 1:41.058 1 Kpyr 1 Kpyr 119,587 6 6
S 42 A.BENOrONOB  Cawkr-Nt NEVAMOTORS 17 29:26.210 1:41.902  3.237 1 Kpyr 118,596 17 5

e knaccudnumposaH (75% = 13 Kpyru)

52 MUEPHEB Ekatepui Subaru 12 29:117.025 1:58.681 5Kpyrw 6 Kpyrn 101,829 10 0
47 N.TONKAYEB Mocksa INNOCENTI LA 7 1212511 1:40.571 5Kpyrm 11 Kpyrw 120,166 2 0
51 C.3AFT'YMEHHOB Mockea 3arymenHos C. 4 652359 1:39.484 3Kpyru 14 Kpyrn 121479 3 0
) 63 M.CUMOHOB CoispaHt Syzran Racing™ 18  30:36.649 1:40.391 DQ 120,381 3 0
YPWHT
1 2 AAQYAYKANO Xumkn  IYKOWN PEAC 18 29:13.810 1:35.443 126,622 2 26
2 11 A.BAJOEB Mockea AMI "Motopcnc 18 30:37.248 1:38.677 :23.438 1:23.438 122,472 18 15

e knaccudmumpoBsaH (75% = 13 Kpyrv)
27 B.JIAPUOHOB Mocksa AMI "MoTtopcnc 4 7:08.940 1:39.721 4 Kpyrw 14 Kpyrm 121,190 3 0
4 P.ronnkoB Mocksa JTYKOWN PENC 1 1:52.114 3 Kpyrm 17 Kpyrw -
Y 7 P.AKUMHWA3OB Mockea JIYKOWN PEMC 18 29:28.164 1:37.138 DQ 124413 5 0

o
(@]

GbaBneHns
cr.Ne2 (flyaykano Anekcei) 1 AONONHATENbHOE O4KO 33 nyqwee BpemMst roHkv
cr.Ne43 (HessaHkwH Bnagucnas) 0,5 AONONHUTENbHOE O4KO 3a nyqwee BpeMs roHKkv
¢7.Ne43 (HessaHkun Bnagncnas) +30 cekyHA Kk oGLieMy BPEMEHU TOHKI NO pewennio Ne17 KCK
¢T.Ne 7 (AkuHUA3oB PycTam) pesyneTaT 3ae3Aa aHHYNMpoBaH No PELLEHN Ne218 KCK
cT.Ne 63 (CMMOHGE“MﬁymM) pesynbTaT 32e3Aa aHHYNWPOoBaH No peleH 18 KCK
Ve e »/‘ e

VIaégﬁ{ of Victory_ > ~™ Avg. Speed Best Lap Tm p/’ Bést pr? Best Lap

o
, by
1.00.915 124,035 1:35.443 1264622 2 - Anexcen BYAYKANO

——————
—— ——

" PyRosoRvTens roMA _ CoTHWROB Anexcanap (ekcNg162442)

_...Orbits

\ e
\

nasHbliA cekpeTapb ByTbipckas AHacTacus (akK Ne151927) /4/
B %J/é/ www.mylaps.com

i JInueHana Ha: smolenskring
Japyaen [ uemimona YNOtOr TA3ETA.TU MRUEBIMECTH & CNOPT FM  SRHELT ERI

Asynon ioTEl @he). ABT® g, [
Haneuarano: 02.08.2015 18:57:08 )
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Munuctepcteo Cnopra Poccuiickoin degepauiumn Poccuiickas ABTomobunbHas deaepauus

3Tan UP un KP no konbueBbiM roHkam 2015

Typunr
MoHka2 i : 2‘08-;2015‘45;25.
lowka (18 Kpyru) sanyules 8.1 P L o
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 s3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
5 15:37:10.916 1:40.703  32.943 37.007 30.753
(2) Anexceit AYAYKANO 6 15:38:51.074 1:40.158  33.475 36.271 30.412
1 15:30:16.877 34.399 29.638 7 15:40:30.642 1:39.568  32.939 36.270 30.359
2 15:31:52.320 1:35.443 31.328 34.763 29.352 8 15:42:10.200 1:39.558 32925 36.139 30.494
3 15:33:29.385 1:37.065 31.363 35.126 30.576 9 15:43:49.465 1:39.265 32.779 36.054 30.432
4 15:35:05.822 1:36.437 31.717 35.176 29.544 10 15:45:29.279 1:30.814 32.881 36.471 30.462
5 15:36:42.402 1:36.580 31.671 35.215 29.694 1 15:47:08.831 1:39.552 32.788 36.162 30.602
6 15:38:19.646 1:37.244 31.972 35.551 29.721 12 15:48:48.987 1:40.156  32.827 36.408 30.921
7 15:39:56.784 1:37.138 31.778 35.386 29.974 13 15:50:30.811 1:41.824 33.296 36.379 32.149
8 15:41:33.207 1:36.423  31.755 35.122 29.546 14 15:52:11.516 1:40.705  33.531 36.451 30.723
9 15:43:10.462 1:37.255 31,743 35.410 30.102 15 15:53:51.636 1:40.120  32.926 36.439 30.755
10 15:44:47.725 1:37.263 31.894 35.461 29.908 16 15:55:31.820 1:40.184 33.089 36.390 30.705
11 15:46:25.035 1:37.310 31.933 35.460 29.917 17 16:57:12.499 1:40.679 33.511 36.507 30.661
12 15:48:03.074 1:38.039  32.125 35.996 29.918 18 15:58:52.626 1:40.127 32.838 36.795 30.494
13 15:49:40.143 1:37.069 31.907 35.368 29.794
14 15:51:17.692 1:37.549 32.199 35.526 29.824 (63) Makcum CUMOHOB
15 15:52:54.860 1:37.168 31.830 35.489 29.849 1 15:30:25.673 38.041 30.999
16 15:54:32.727 1:37.867 32.232 35.667 29.968 2 15:32:07.018 1:41.345  33.514 37.156 30.675
17 15:56:10.636 1:37.909 32.104 35.797 30.008 3 15:33:47.409 1:40.391 33.000 36.929 30.462
18 15:57:50.642 1:40.006 32.765 36.416 30.825 4 15.35:28.937 1:41.528 33.635 37.242 30.651
5 15:37:10.643 1:41.706 33.694 37.247 30.765
(7) Pycram AKIHUSA30B 6 15:38:52.167 1:41.524 33.721 37.122 30.681
1 15:30:19.914 36.691 29.403 7 15:40:33.957 1:41.790  33.599 37.576 30.615
2 15:31:57.803 1:37.889 31.878 36.165 29.846 8 15:42:14.906 1:40.949  33.317 36.877 30.755
3 15:33:35.595 1:37.792 32.026 35.858 29.908 9 15:43:56.356 1:41450  33.477 37.034 30.939
4 15:35:12.876 1:37.281 32170 35.436 29.675 10 15:45:37.304 1:40.948  33.460 36.788 30.700
5 15:36:50.014 1:37.138 31.991 35.483 29.664 11 15:47:18.850 1:41.546 33.699 36.936 30.911
6 15:38:27.844 1:37.830 32,141 35.731 29.958 12 15:49:00.492 1:41.642 33.779 36.920 30.943
7 15:40:05.442 1:37.598 32.107 35.661 29.830 13 15:50:42.320 1:41.828  33.589 37.351 30.888
8 15:41:43.316 1:37.874 32.121 36.064 29.689 14 15:52:24.071 1:41.751 33.769 36.944 31.038
9 15:43:21.031 1:37.715 32.109 35.849 29.757 15 15:54:05.763 1:41.692 33.725 37.297 30.670
10 15:44:569.738 1:38.707 32918 36.046 29.743 16 15:55:47.784 1:42.021 33.679 37.270 31.072
1 15:46:37.379 1:37.641 32.182 35.680 29.779 17 15:57:29.892 1:42.108  33.878 37.341 30.889
12 15:48:15.281 1:37.902 31.959 36.059 29.884 18 15:59:13.481 1:43.589 34.142 38.138 31.309
13 15:49:53.367 1:38.086 32.336 36.071 29,679
14 15:51:31.194 1:37.827 32.263 35.747 29.817 (11) Anton BAJIOEB
15 15:53:09.882 1:38.688 32.219 36.420 30.049 1 15:30:50.981 36.896 32.914
16 15:54:48.101 1:38.219 32.228 36.243 29.748 2 15:32.33.737 1:42.756  33.957 38.128 30.671
17 15:56:26.246 1:38.145 32.273 36.140 29.732 3 15:34:14.492 1:40.755 33.359 36.973 30.423
18 15:58:04.996 1:38.750 32.626 36.395 29.729 4 15:35:55.246 1:40.754 32.787 37.409 30.558
5 15:37:36.158 1:40.912 33.367 37.136 30.409
(38) Anapeit IOWNH 6 15:39:16.713 1:40.555  33.393 36.689 30.473
1 15:30:25.290 37.805 31.152 7 15:40:56.549 1:39.836 32.831 36.745 30.260
2 15:32:05.250 1:39.960  32.560 36.666 30.734 8 15:42:37.377 1:40.828 34.112 36.428 30.288
3 15:33:45.383 1:40.133 32.882 36.617 30.634 9 15:44:16.999 1:39.622  33.168 36.294 30.160
4 15:36:25.619 1:40.236 32.923 36.541 30.772 10 15:45:56.496 1:39.497 32.660 36.293 30.544
5 15:37:06.250 1:40.631 32.962 36.891 30.778 1 15:47:35.659 1:39.163  32.530 36.346 30.287
6 15:38:47.131 1:40.881 33.336 36.794 30.751 12 15:49:15.845 1:40.186  33.185 36.833 30.168
7 15:40:27.943 1:40.812 33.196 36.790 30.826 13 15:50:55.734 1:39.889  33.167 36.377 30.345
8 15:42:08.177 1:40.234 33.010 36.585 30.639 14 15:52:35.785 1:40.051 32.739 36.577 30.735
9 15:43:48.027 1:39.850 32.739 36.346 30.765 15 15:54:15.590 1:39.805  33.008 36.307 30.490
10 15:45:27.970 1:39.943 32.875 36.259 30.809 16 15:55:55.511 1:39.921 33.042 36.546 30.333
1" 15:47:07.911 1:39.941 32.895 36.347 30.699 17 15:57:35.403 1:39.892 32.693 36.860 30.339
12 15:48:47.799 1:39.888 32673 36.259 30.956 18 15:59:14.080 1:38.677 32.381 36.366 29.930
13 15:50:27.886 1:40.087 32.838 36.379 30.870
14 15:52:08.748 1:40.862 33.300 36.562 31.000 (37) Naesen AWWH
15 15:53:48.914 1:40.166 32.850 36.414 30.902 1 15:30:31.223 41753 31.823
16 15:556:30.249 1:41335  33.281 36.913 31.141 2 15:32:13.514 1:42.291 33.914 37.311 31.066
17 15:57:11.105 1:40.856 32.973 36.578 31.305 3 15:33:54.714 1:41.200 33.115 37.102 30.983
18 15:58:51.557 1:40.452 32.898 36.537 31.017 4 15:35:35.865 1:41.151 33,354 36.924 30.873
5 15:37:19.306 1:43.441 34.595 37.780 31.066
(43) Bnagncnas HE3BAHKUH 6 15:39:01.548 1:42.242 34.003 37.214 31.025
1 15:30:30.563 40.844 31.568 7 15:40:45.788 1:44.240  34.146 38,405 31.689
2 15:32:10.214 1:39.651 32,984 36.300 30.367 8 15:42:26.843 1:41.055  33.226 37.039 30.790
3 15:33:49.401 1:39.187 32.566 36.290 30.331 9 15:44:08.448 1:41.605  33.161 37.392 31.052
4 15:35:30.213 1:40.812 33.700 36.235 30.877 10 15:45:49.584 1:41.136 33.147 37.075 30.914
Pykoeopwrens rowkn . CoTHukos / At e i e - Orbits

naBHblIA CekpeTapb ByThipckan AHacTacus (akk Ne151927)
www.mylaps.com
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aran UP 1 KP no konbuesbiM roHkam 2015
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I"oHka 2

36

Fotika (18 Kpyru) sanyujew B 16:28

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm s1 52 S3
" 15:47:30.380 1:40.796 32.938 36.921 30.937 5 15:37:15.437 1:45.265 34.497 39.031 31.737
12 15:49:11.471 1:41.091 33.089 37.070 30.932 6 15:39:00.257 1:44.820 34979 38.193 31.648
13 15:50:53.014 1:41.543 33.391 37.227 30.925 7 15:40:49.343 1:49.086 34.887 38.584 35615
14 15:52:34.201 1:41.187 33.221 36.927 31.039
15 15:54:15.881 1:41.680 33.246 37.015 31.419 (51) Ceprei 3ATYMEHHOB
16 15:55:58.308 1:42.427 33.906 37.315 31.206 1 15:30:28.883 39.913 32.065
17 15:57:42.691 1:44.383 35.103 37.566 31.714 2 15:32:08.689 1:39.806 33.213 36.138 30.455
18 15:59:29.037 1:46.346 36.074 38.288 31.984 3 15:33:48.173 1:39.484 32.375 36.466 30.643
4 15:35:29.191 1:41.018 33.281 37.063 30.674
(45) Anexcanap TYNUUbIH
1 15:30:25.068 38.347 31.19 (27) Butanui NAPMOHOB
p2 15:32:10.816 1:45.758 33.344 37.402 1 15:30:36.478 51.753 31.252
3 15:34:07.748 1:56.932 37.277 30.573 2 15:32:16.434 1:39.956 33.141 37.077 29.738
4 15:35:51.286 1:43.538 35.030 37.848 30.660 3 15:33:56.155 1:39.721 32,374 36.998 30.349
5 15:37:33.336 1:42.050 33.753 37.479 30.818 p4 15:35:45.772 1:49.617 32.880 36.892
6 15:39:14.394 1:41.058 33.402 37.023 30.633
7 15:40:55.544 1:41.150 33.107 37.096 30.947 (4) Poman MONINKOB
8 15:42:37.899 1:42.355 34.108 36.825 31.422 1 15:30:28.946 41.721 32.532
9 15:44:20.123 1:42.224 33.830 37.197 31.197
10 15.46:02.506 1:42.383 33.902 37.446 31.035
1 15:47:44.911 1:42.405 34.259 37.535 30.611
12 15:49:26.686 1:41.775 33.484 37.456 30.835
13 15:51:08.554 1:41.868 33.488 37.505 30.875
14 15:52:50.460 1:41.906 33.449 37.474 30.983
15 15:54:35.339 1:44.879 33.792 37.830 33.257
16 15:56:17.486 1:42.147 33.691 37.414 31.042
17 15:57:59.805 1:42.319 33.466 37.813 31.040
(42) Anexcer BESIOIONOB
1 15:30:31.800 41.753 31.337
2 15:32:15.359 1:43.559 34415 38.113 31.031
3 15:33:58.739 1:43.380 33.989 37.803 31.588
4 15:35:43.379 1:44.640 34.410 38.695 31.535
5 15:37:27.443 1:44.064 34.176 38.294 31.594
6 15:39:10.596 1:43.153 34.019 37.727 31.407
7 15:40:53.536 1:42.940 33.862 37.613 31.465
8 15:42:37.036 1:43.500 34.470 37.602 31.428
9 15:44:20.771 1:43.735 34.127 37.442 32.166
10 15:46:03.363 1:42.592 34.138 37.079 31.375
1" 15:47:46.047 1:42.684 34.149 37.285 31.250
12 15:49:28.605 1:42.558 33.592 37.086 31.880
13 15:51:11.656 1:43.051 33.887 37.427 31.737
14 15:52:54.423 1:42.767 33.605 37.586 31.576
15 15:54:37.975 1:43.552 34.381 38.032 31.139
16 15:56:21.140 1:43.165 34.297 37.316 31.552
17 15:58:03.042 1:41.902 33.435 37.022 31.445

(52) Makcum YEPHEB

1 15:30:42.046 48.701 36.809
p2 15:32:46,099 2:04.053  37.981 43.870
3 15:38:47.668 6:01.569 45.159 39.565
4 15:41:00.910 2:13.242  44.001 48.696 40.545
5 15:43:17.492 2:16.582  42.793 49.230 44.559
6 15:45:33.237 2:15.745  44.872 47.847 43.026
7 15:47:32.825 1:59.588  39.063 42177 38.348
8 15:49:33.699 2:00.874  38.973 42.340 39.561
9 15:51:35.080 2:01.381 40.564 43.159 37.658
10 15:53:33.761 1:58.681 38.066 44,064 36.551
1 15:55:36.907 2:03.146 38819 43.839 40.488
12 15:57:53.857 2:16.950  41.701 51.416 43.833
(47) Nes TONKAYEB
1 15:30:26.878 38.868 30.830
2 15:32:07.449 1:40.571 33.092 36.640 30.839
3 15:33:48.523 1:41.074 33.072 36.626 31.376
4 15:35:30.172 1:41.649 33.641 36.775 31.233

" PyKOBOAUTEN TOHKM.
naBHbIW cexpeTapb
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Haneuatawo: 02.08.2015 15:59:47



